Eccles. 9. 5 Videntes enim sciunt se esse mortuos  
 2 Reg. 16. 9 Quare maledixit canis hic mortuus domi- no meo regi?  
 3 Reg. 3. 21 Ut daren lac filio meo, apparuit —  
 4 Reg. 4. 32 Et ecce puer — jacebat in lectulo ejus  
 Job. 14. 14 Putas-ne — homo rursum vivat?  
 Psal. 30. 13 Oblivioni datus sum, tanquam —  
 Sap. 4. 16 Condemnata a. justus — vivos impios  
 Marc. 9. 25 Exiit ab eo, et factus est sicut —  
 Act. 20. 9 Ductus sono... et sublatu est —  
 Apoc. 1. 17 Cecidi ad pedes ejus tanquam —  
 18 Et fui —, et ecce sum vivens in secula  
 2. 8 Et novissimus; qui fuit —, et vivit  
 3. 1 Nomen habes quod vivas, et — es  
 12. 12 Ne fiat hinc quasi mortua  
 Num. 27. 17 Sic et fides, si non habet opera, — est  
 Jacob. 2. 20 Quoniam fides sine operibus — est  
 26 Ita et fides sine operibus — est  
 3. 16 (Quod nunc vocatur mortuum)  
 Eccli. 48. 14 Et — propheta vit corpus ejus  
 Jacob. 2. 26 Sicut e. corpus sine spiritu — est  
 Ezech. 21. 35 Cadaver a. mortui inter se dispertient  
 Num. 19. 16 Si quis in agro tetigerit cadaver occisi hominis, aut per se —  
 Sap. 15. 5 Diligit mortuum imaginis effugium  
 Judic. 3. 25 Et aperientes invenerunt dominum suum in terra jacentem mortuum  
 4. 22 Vidit Sisaram jacentem —  
 1 Reg. 24. 15 Canem — persequerit et pulicem  
 25. 39 Quod cum andisset David — Nabal  
 2 Reg. 9. 8 Resperxisti super canem —,  
 3 Reg. 21. 15 Cum andisset Jezebel... Naboth, et —  
 16 Cum andisset Achab... videlicet Naboth  
 4 Reg. 11. 1 Et videtur — filium suum, surrexit  
 23. 30 Et portaverunt eum servi sui —  
 1 Par. 10. 5 Quod cum vidisset... videlicet — esse Saul  
 Ezech. 44. 25 Et ad — hominem non ingrediar  
 Joan. 19. 33 Ut viderent a. jam —, non frongerunt...  
 Act. 5. 10 Invenit illam mortuum  
 Levit. 15. 2 Quae tetigerit... aut per se mortuum  
 11. 25 Ut portet quippiam horum —  
 Gen. 26. 18 Quos, illo mortuo, olim obruxerant Philistinim  
 36. 35 Hoc quoque —, regnavit pro eo Adad  
 37 Hoc quoque —, regnavit pro eo Saul  
 39 Isto quoque —, regnavit pro eo Adar  
 50. 15 Quod —, timentes fratres ejus  
 1. 6 Quo — et universis fratribus ejus  
 Num. 20. 20 Illo in montis superdicio, descendit...  
 Judic. 9. 55 Illoque —, omnes qui cum eo erant  
 2 Reg. 12. 21 — autem puero, surrexerit et comedit  
 4 Reg. 8. 15 Quo —, regnavit Hazael pro eo  
 1 Par. 1. 49 — quoque Saul, regnavit... Balan  
 51 Adad autem —, ducens... esse ceperunt  
 Tobit. 1. 18 — mortuo Salmanasar rege  
 Prov. 11. 7 — homine impio, nulla erit ultra spes  
 Eccles. 9. 4 Mellior est canis vivus leone —  
 Eccli. 8. 8 Noli de — inimico tuo gaudere  
 7. 7 — itaque illo primo, hoc modo  
 2 Moc. 22. 2 Non interficere... nec mortui in bello  
 50. 10 Quasi in tenebris, in caliginosis quasi —  
 Matth. 28. 4 Exterriti sunt custodes, et facti sunt veluti —  
 1 Petr. 2. 24 Ut peccatis —, justitiam vivamus  
 Jude. 12 Arboreus... infructuosus, hinc mortuus  
 Ezech. 14. 31 Et viderunt Aegyptios mortuos super litus  
 1 Par. 10. 7 Et Saul ac filii ejus mortui  
 6. 1 Non rursus jacentes fundamentum potentiae ad operibus mortuis  
 9. 14 Emundabit conscientiam nostram ab operibus —  
 MORTUUS — I. Vide infra pag. 257.  
 MOROR — ARI. Duplici significatione.  
 Act. 22. 16 Et nunc quid moraris? Exurge  
 Num. 13. 30 Chananeus vero moratur iuxta mare  
 Deut. 24. 14 Sive advena, qui tecum — in terra  
 29. 11 Et advena, qui tecum — in castris  
 Judic. 5. 28 Loquebatur: Cur — regredi currus e...?  
 Tobit. 5. 8 Qui — in Rages civitate Medorum  
 10. 1 Dicens: Putas quare — filius meus  
 Job. 17. 2 Et in amaritudinibus — oculus meus  
 Prov. 20. 28 Manibus nititur, et — in seditibus regis  
 Isai. 18. 3 Omnes... qui morantur in terra  
 Deut. 2. 28 Sicut locutus... qui morantur in Ar

Deut. 4. 18 Sive piscium qui sub terra morantur in aquis
14. 9 Hae comeditis es omnib. que — in aquis
15. 7 Qui — intra portas civitatis tuae
16. 11 Pupillus et vidua qui — vobiscum
2 Reg. 21. 1 Morabitur a. eo tempore Israel in Seditim
1. 10. 6 Jense, qui tunc — in castris Galgalae
10. 6 Qui tunc — in castris apud Galgalam
Judic. 5. 17 In litore maris, et in portibus —
1. 23. 14 — autem David in deserto in locis firmis.
12. 16 Ad presidium in quo — David
Ruth. 8. 5 in quo cum puillis suis clausa —
12. 21 Marchochaeus ad regis januam —
12. 1 — autem eo tempore in aula regis
2. 21 Marchochaeus ad regis januam —
12. 1 — autem Nicanor Jerosolymis
Luc. 11. 54 Et ibi — cum discipulis suis
Joan. 11. 54 Et ibi — cum discipulis suis
Num. 12. 3 Super o. homines qui morabantur in terra
Josue. 8. 35 Et advenis qui inter eos —
11. 11 Percussit. omnes animas que ibidem —
Judic. 8. 11 Eorum qui in tabernaculis —
Ruth. 1. 2 Ingressa. regionem Moabitudem. — ibi
1 Par. 27. 27 Per gyrum quoque templi Domini — in custodiis suis
33 Levitarum, qui in exedris —
12. 15 Omnes fugaverunt qui — in vallibus
19. 19 In oppidis non muratis ne villis —
20 Qui in omnibus regis provinciis —
12. 12 Lot vero moratus est in oppidis
Ecod. 2. 15 In terra Madian, et sedit juxta puteum
2 Reg. 20. 5 Et — extra placidum
3 Reg. 11. 16 Sex enim mensibus ibi — Job
4 Reg. 15. 20 Reversusque est... et non — in terra
Josue. 3. 1 Et morati sunt ibi tres dies
1 Reg. 18. 18 Isepe et Samuel, et — in Najoth
Aca. 14. 27 — autem tempus non modicum
Ruth. 1. 16 Et ego pariter morabor
Eccli. 24. 11 Et in hereditate Domini —
Levit. 19. 13 Non morabitur opus mercenarii tui
Deut. 33. 12 Quasi in thalamo tota die —
17. 8 Vir illator est, nec — cum populo
2 Reg. 20. 19 Et nos — in missione mea
37. 8 Ingredivit bestia... et in intro suo —
39. 9 Aut — ad presepe tum?
41. 13 In collo ejus — fortitudo
14. 23 Et inter justos — gratia
2 Reg. 14. 22 Beatus vir qui in sapientia —
26 Et sub ramis ejus —
Isai. 46. 13 Non elongabitur, et salus mea non —
Isai. 11. 6 Vitulus, et leo, et ovis simul morabuntur
Jerem. 4. 14 Usquequo — in te cogitationes noxiae
Soph. 2. 14 Onocrotalus et ericulus in liminibus ej. —
Deut. 23. 21 Et si moratus fueris, reputabitur tibi in peccatum
Ruth. 1. 16 Et ubi morata fueris, et ego pariter...
Levit. 19. 33 Si habitaverit advena in terra vestra, et moratus fuerit inter vos
Deut. 4. 25 Si... et morati fueritis in terra...
Gen. 45. 9 Descende ad me, ne moreris
Deut. 30. 18 Et parvo tempore — in terra
2 Reg. 17. 16 Ne — nocte hac in campestribus
Psal. 69. 6 Et liberator meus es tu: Domine, ne —
Eccli. 5. 3 Si quid vovisti Deo, ne — reddere
Daniel. 9. 19 Ne — propter temetipsum, Deus meus
Gen. 26. 8 Cumque... et ibidem moraretur
2 Reg. 19. 32 Et ipse praebuit alimenta regi, cum — in castris
Tobia. 8. 23 Ut duos hebdomadas — apud se
Eccli. 12. 5 Praecipitque ei rex ut in aula palatii —
Act. 7. 2 Prinsquam — in Charana
9. 4 Factum est a. ut dies multos — in Joppe
Act. 21. 10 Et cum moraremur pro dies aliquot
Gen. 37. 12 Cuius fratres illius morarentur in Sichem
Proc. 29. 1 Qui Deo secum morante confortatus
Hebr. 13. 3 Tanquam et ipsi in corpore morantes
MORS — TIS.
Ecod. 21. 23 Sin autem mors ejus fuerit subsecuta
Ruth. 1. 17 Si non sola — me et te separaverit
1 Reg. 15. 32 Et dixit Agag: Sicine separati amara —?
20. 3 Uno tantum gradu... ego —, dividiamr
4 Reg. 2. 21 Non erit ultra in eis —, neque sterilitas
4. 4 Clamaverunt dicentes: — in olla vir Dei
Eccli. 18. 18 Eo quod eis certa — impenderet

Job. 18. 13 Consumat brachia illius primogenita mors
28. 22 Perdidit et — dixerunt: Auribus nostris
33. 21 — peccatorum pessima
48. 14 In inferno positi erunt — deponat eos
115. 5 Veniat — super illos; et descendat
115. 5 Pretiosa in conspectu D. — et decantantur ej.
18. 21 — et vita in manu linguae
8. 6 Quia fortis est ut — dilectio
2. 24 Invidia a. diaboli — introivit in orbem
11. 14 Bonus et malus, vita et —, a Deo sunt
Et nescit quod... et — appropinquet
14. 12 Memor esto quoniam — non tardat, et testamentum...
15. 18 Ante hominem vita et —
7. 7 Tabulato e. et — imminet in mandatis
25 — illius, nequissima
30. 17 Melior est — quam vita amara
31. 34 Qui domini depraedat vitam? —
37. 21 Oriuntur bonum et malum, vita et —
38. 19 A tristitia enim festinat —
39. 35 Ignis, grando, lames, et —
40. 9 Ad haec —, sanguis, contentio, et rhomphaea
Isai. 38. 18 Quia non infernus confitebitur tibi, neque — laudabit te
Jerem. 9. 21 Quia ascendit — per fenestras nostras
Thren. 1. 20 Et domi — similis est
Eccli. 18. 23 Numquid voluntatis meae est — impij?
Daniel. 13. 22 Si enim hoc egero, — mihi est
Osee. 13. 14 Ero — tua, o mors
3. 4 Quia melior est mihi — quam vita
Jonas. 4. 3 Et ipse quasi —, et non adimpletur
Habac. 3. 5 Ante factum ejus ibi —
Rom. 5. 12 Et per peccatum —, et ita in omnes homines — pertransit
14 Sed regnavit — ab Adam usque ad Moysen
17 Si e. minus delicto regnavit per unum
6. 9 — illi ultra non dominabitur
21 Nam finis illorum — est
23 Stipendia enim peccati —
7. 13 Quod ergo bon. est, mihi factum est —?
8. 6 Nam prudentia carnis — est
38 Corus sum e. quia neque —, neque vita
1 Cor. 3. 22 Sive vita, sive —, sive presentia
15. 21 Qui tunc quidem per hominem —
26 Novissima autem inimica destructura —
54 Absorbta est — in victoria
2 Cor. 4. 12 Ergo — in nobis operatur
Hebr. 9. 16 — necesse est intercedat testatoris
Apoc. 6. 8 Et qui sedebat super e., nomen illi —
9. 6 Et desiderabant mori, et fugiet — ab eis
18. 8 Venient plage ejus, — et luctus
20. 6 In illi secunda — non habet potestatem
13 Et — et infernus dederunt mortuos suos
14 Infernus et — missi sunt in stagnum ignis. Haec est — secunda.
21. 4 Et — ultra non erit, usque luctus
5 Quod est — secunda
Eccli. 41. 1 O mors, quam amara est memoria tua!
3 O —, bonum est iudicium tuum homini
Osee. 13. 14 Ero mors tua, o —
1 Cor. 13. 55 Ubi est, —, victoria tua? ubi est, —, stimulus tuus?
Gen. 27. 2 Quod... et ignorem diem mortis meae
47. 29 Cumq. appropinquaret cereretur dies — s.
Deut. 19. 6 Percutiat animam ej. — cum non reus —
22. 6 Puella nihil patietur, nec est rea —
31. 14 Ecce prope sunt dies — tuae
Judic. 13. 7 Ex utero matris e. usque ad diem — s.
1 Reg. 4. 20 In ipso a. momento — ejus dixerunt ei
5. 6 Pacta est confusio — in civitate
12 Fiebat enim pavor — in singulis arribus
15. 35 Et non vidit Samuel ultra Saul usque ad diem — suae
20. 31 Et adduc eum ad me: quia filius — est
26. 16 Virit Dominus quoniam filii — ostis vos
6. 23 Igitur Michol filia Saul non est natus filius usque in diem — suae
12. 5 Quoniam filius — est vir qui fecit hoc
20. 3 Sed erant clausae usque in diem — suae
5 Quia circumderunt me contritiones —
3 Reg. 2. 26 Vir — es: sed hoc e. non interficiam
4 Reg. 15. 5 Et fuit leprosus usque in diem — suae
2 Par. 26. 21 Ozias rex leprosus usque ad diem — suae
Tobia. 2. 8 Et vix effugisti — imperium
14. 5 In hora a. — suae vocavit ad se Tobiam
Job. 3. 5 Obscurent eum tenebrae et umbra —

Job. 10. 21 Et non revertar ad terram tenebrosam, et operam mortis caligine
22 Ubi umbra — et nullus ordo
12. 22 Et producit in lucem umbram —
24. 17 Si subito apparuerit aurora, arbitrantur umbram —
28. 3 Lapidem quoq. caliginis, et umbram —
34. 22 Non sunt tenebrae, et non est umbra —
38. 17 Numquid aperte sunt tibi portae —?
7. 13 Et in eo paravit vasa — sagittas suas
9. 14 Qui exaltas me de portis —
17. 4 Circumderunt me dolores —
5 Preceperunt me laquei —
21. 15 Et in pulverem — deduxisti me
22. 4 Et si ambulavero in medio umbrae —
43. 19 Et cooperunt me umbrae —
54. 4 Et formido — occidit super me
67. 21 Et Dominus Domini extitit —
87. 6 Posuerunt —, in tenebris et in umbra —
108. 10 Sedentes in tenebris et umbra —
14. 17 Eduxit eos de tenebris, et umbra —
18 Et appropinquaverunt usque ad portas —
111. 3 Circumderunt me dolores —
7. 27 Penetrantes in interiora —
13. 14 Ut declinet a ruina —
22. 13 Et declinet a ruina —
16. 14 Indignatus est, nuntiis —
21. 6 Excors est, et impingetur ad laqueos —
7. 2 Melius est, et dies — die nativitatis
8. 8 Nec habet potestatem in die —
3. 1 Et non tanget illos tormentum —
16. 13 Domine, qui vites et — habes potestatem, et deducis ad portas —, et deducis
18. 12 Similiter ergo omnes, uno nomine —
18. 18 Causam demonstrabat —
20. 26 Tergit autem tunc et justos tentatio —
17. 18 Et non suspicaberis timorem —
20. 20 Communionem — scito
40. 4 Zelus, tumultus, fluctatio, et timor —
41. 5 Noli metere iudicium —
48. 5 Sustulisti mortuum ab inferis de sorte —
9. 2 Et regione umbrae —, lux orta est eis
6. 6 Qui tradidit nos per... imaginem —
13. 16 Et ponet eam in umbram —
21. 8 De coram vobis vivam vitam et viam —
26. 11 Dicentes: Iudicium — est viro huic
16. 16 Non est viro huic iudicium —
31. 40 Et universam regionem —
52. 11 Et posuit eum in domo carceris usque ad diem — suae
34 Usque ad diem — ejus
Daniel. 3. 88 Salvos fecit de manu —, et liberavit nos
Osee. 13. 14 De manu — liberabo eos
2 Mac. 6. 31 Universe genti memoriam — suae... derelinquens
Matth. 4. 16 Et sedentibus in regione umbrae —
26. 66 Respondentes dixerunt: Reus est —
Luc. 14. 64 Condemnaverunt eum esse reum —
1. 79 Qui in tenebris et in umbra — sedent
23. 22 Nullam causam — invenio in eo
24. 20 Eum tradiderunt... in damnationem —
13. 28 Et nullam causam — invenientes in eo
28. 18 Eo quod nulla esset causa — in me
Rom. 6. 5 Facti sumus similitudini — ejus
7. 6 Nunc autem soluti sumus a lege —
24. 24 Quis me liberabit de corpore — huius?
1 Cor. 8. 2 Liberavit me a lege peccati et —
15. 56 Stimulus autem — peccatum est
2 Cor. 1. 9 In nobismetipsis responsum — habuimus
2. 16 Alibi quidem odor — in mortem
3. 7 Ministratio — litteris deformatione
Hebr. 2. 9 Invenimus Jesum, propter passionem —
14. 14 Qui habebat — imperium, id est, diabolum
15. 15 Qui timore — per totam vitam obnoxii erant servituti
Apoc. 1. 18 Et habeo claves — et inferni
13. 3 Et plaga... ejus curata est
12. 12 Blasphemia... ejus curata est plaga —
Deut. 21. 22 Et adjudicatus morti appensus fuerit in patibulo
Judic. 4. 21 Qui soporem — conscientias deficit
5. 18 Obolerunt animas suas —
2 Reg. 19. 28 Nisi — obnoxia domino meo regi

2 Par. 32. 11 Vos, ut tradat morti in fame et siti
Eccli. 4. 16 Tradensque me — et periculo
Job. 30. 23 Solo quia — trades me —
Psal. 72. 4 Quia non est respectus eorum
117. 18 Dominus; et — non tradidit me
Sap. 12. 20 Si enim... et debitos —, cum tanta cruciati attentione
Eccli. 23. 15 Est et alia loquela contraria —
2 Mac. 7. 14 Potius est ab hominibus — datos
Matth. 26. 59 Quaeabant falso testimonium contra Jesum, ut eum — traderent
27. 1 Adversus Jesum, ut eum — traderent
Marc. 14. 55 Ut eum — traderent, nec inveniebant
Rom. 7. 5 In membris nostris, ut fructificaret —
1 Cor. 4. 9 Novissimos ostendit, tanquam — destitatos
Philipp. 3. 10 Configuratus — ejus
Gen. 50. 23 Post mortem meam Deus visitabit vos
Ecod. 10. 17 Ut auferat a me — istam
Levit. 16. 1 Post — duorum filiorum Aaron
Num. 35. 28 Dehuc enim profugus usque ad — pontificis in urbe residere
32. 10 Et profugi autem — pontificis nullo modo in urbes suas reverti poterant
Deut. 30. 15 Bonum, et e contrario — et malum
19. 19 Quod prosequerit vobis vivam —
31. 21 Quod post — meam inique ageritis
33. 1 Haec est benedictio qua benedixit Moyses... ante — suam
Josue. 1. 1 Et factum est post — Moysi servi Dom.
2. 14 Anima nostra sit pro vobis in —
Judic. 1. 1 Post — Jesue consuluerunt filii Israeli
4. 1 Addideruntque filii Israeli facere malum in conspectu Domini post — Aod
16. 16 Anima ejus, et ad — usque lassata est
Ruth. 2. 11 Quae feceris sorori tuae post — viri tui
3 Reg. 11. 40 Et fuit in Aegypto usque ad — Salomonis
4 Reg. 20. 1 Egrotavit Ezechias usque ad —
1 Par. 22. 5 Ante — suam omn. preparavit impensas
2 Par. 22. 4 Fecerit ei consilium post — patris sui
32. 24 Egrotavit Ezechias usque ad —
1 Esdr. 7. 26 Iudicium erit de eo, sive in —
Tobia. 3. 4 Traditi sumus in direptionem... et —
Judic. 16. 30 Et post — ejus annis multis
Eccli. 11. 9 Contrahat, est... et preparata ad —
12. 3 Confessus jusit duci ad —
15. 2 Locutus est contra nos in —
16. 13 Inauditis machinis expetivit in —
3. 21 Qui expectant —, et non venit
6. 6 Gustare, quod gustatum avertit —
7. 15 Quamobrem elegit suspendium anima mea, et — ossa mea
Psal. 88. 40 Quis est homo qui... et non videbit —?
Proc. 5. 3 Pedes ejus descendunt in —
8. 36 Omnes, qui me oderunt, diligunt —
11. 19 Clementia preparat vitam, et sectatio malorum —
12. 28 Her autem devium ducit ad —
14. 12 Novissima autem ejus delucunt ad —
16. 25 Et novissima ejus ducunt ad —
24. 11 Erue eos qui ducuntur ad —
26. 18 Qui mittit sagittas et lanceas in —
Sap. 1. 12 Nolite zelare — in errore vite vestre
13. 11 Connam Deum — non fecit
19. 5 Illi autem novam — invenierunt
Eccli. 4. 23 Et usque ad — certa pro justitia
11. 30 Ante — ne laudes hominem quemquam
14. 13 Ante — benefac amico tuo
17. 26 Ante — confiteri
18. 22 Et ne voraris usque ad — justificari
22. 12 Nequissimi enim nequissima vita super — fatui
26. 7 Super — omnia gravia
28. 13 Et lingua testificans adducit —
30. 17 Et sit casus tuus insanabilis in —
33. 15 Contra malum bonum est, et contra — vita
34. 13 Aliquoties usque ad — periclitatus sum
37. 1 Nonne tristitia inest usque ad —?
48. 12 Post — autem non erit tale nomen nostr.
48. 18 Visitata sum, et post — prophetaverunt
51. 8 Laudabit usque ad — anima mea Dom.
8. 8 Precipitabit — in sempternum
38. 1 Egrotavit Ezechias usque ad —
53. 12 Pro eo quod tradidit in — animam suam
Jerem. 8. 3 Et eligent magis — quam vitam omnes
13. 2 Dicit Dominus: Qui ad —, ad —

(\*) Galgatha et loca vicina, quae erant loca supplicio reorum destinata.

*Jerem.* 18. 23 Consilium eorum adversum me in *mortem*  
43. 11 Quos in —, in — (*percutiet*)  
*Baruc.* 4. 1 Qui autem dereliquerunt eam, in —  
*Ezech.* 18. 32 Quia nolo — mortem, dicit Dominus  
31. 14 Quia omnes traditi sunt in — ad terram  
33. 11 Nolo — impij, sed ut convertatur  
*Daniel.* 13. 41 Et condemnaverunt eam ad —  
45. 4 Cumque duceretur ad —, suscitavit Dom.  
*Amos.* 4. 10 Misi in vos — in via *Egypti*  
*Jonas.* 4. 9 Et dixit: Bene irascor ego usque ad —  
*Mich.* 7. 2 Vir fratrem suum ad — venatur  
*1 Mac.* 1. 10 Et imposuerunt omnes sibi diademata  
post — ejus  
*2 Mac.* 6. 19 At ille gloriosissimam — magis quam  
odibilem vitam complectens  
7. 14 Et cum iam esset ad —, sic ait  
29. 29 Fratris t. effectus participes, suscipe —  
13. 14 Et usque ad — pro legibus, starent  
10. 21 Tradet autem frater fratrem in —  
*Matth.* 10. 28 Sunt quidam... qui non gustabunt —  
26. 38 Tristis est anima mea usque ad —  
*Marc.* 8. 39 Qui non gustabunt — donec videant reg.  
13. 12 Tradet autem frater fratrem in —  
14. 34 Tristis est anima mea usque ad —  
2. 26 Non visuram se —, nisi prius videret...  
9. 27 Qui non gustabunt — donec videant  
22. 33 Parvus sum et in carcere et in — ire  
*Joan.* 8. 51 — non videbit in eternum  
52. 20 Non gustabit — in eternum  
*Act.* 11. 4 Infirmas hęc non est ad —  
*Rom.* 22. 4 Qui... persecutus sum usque ad —  
5. 10 Reconciliatus sum Deo per — Filij ejus  
21. 21 Et sicut regnavit peccatum in —  
6. 4 Consepulti enim sumus cum illo per bap-  
tismum in —  
16. 16 Servi estis ejus... sive peccati ad —  
7. 10 Quod erat ad vitam, hoc esse ad —  
13. 13 Per bonum operatum est nihil —  
*1 Cor.* 11. 26 — Domini annuntiabitis donec veniat  
*2 Cor.* 2. 16 Aliis quidem odor mortis in —  
4. 11 In — tradimur propter Jesum  
7. 10 Seculi autem tristitia — operatur  
*Philipp.* 1. 20 Et nunc magnificabitur Christus in cor-  
pore meo, sive per vitam, sive per —  
2. 8 Humiliavit semetipsum factus obediens  
usque ad —, autem crucis  
27. 27 Nam et infirmatus est usque ad —  
30. 30 Propter opus Christi usque ad — accessit  
*Coloss.* 1. 22 Nunc autem reconciliavit in corpore car-  
nis ejus per —  
*2 Tim.* 1. 10 Jesu Christi, qui destruxit quidem —  
*Hebr.* 2. 9 Uti gratia Dei pro omnibus gustaret —  
14. 14 Uti per — destrueret... id est, diabolium  
11. 5 Fide Henoch translatus est non videret —  
*Jacob.* 1. 15 Cum consummatione fuerit, generat —  
*1 Petr.* 3. 22 Qui est in dextera Dei, deglutiens —  
*1 Joan.* 5. 16 Qui scilicet fratrem suum peccare peccatum  
non ad —, petat, et dabitur ei vita pec-  
canti non ad —, Est peccatum ad —  
17. 17 Peccatum est et est peccatum ad —  
*Apo.* 2. 10 Esto fidelis usque ad —, et dabo tibi...  
9. 6 Et in diebus illis querent homines —  
12. 11 Non dilexerunt animas s. usque ad —  
13. 3 Vidi unum de capitibus suis quasi oc-  
csum in —  
*Gen.* 2. 17 In quocumque enim die comederis ex eo,  
*morte* morieris  
3. 4 Dixit autem serpens ad mulierem: Ne-  
quaquam — moriemini  
30. 7 Si autem nolueris reddere, scito quod —  
morieris tu  
24. 6 Dolorem qui ex — matris ej. acciderat  
26. 11 Qui tetigerit hominis hujus uxorem, —  
morietur  
*Eccod.* 35. 18 Et imminente jam —, vocavit nomen fil.  
19. 12 Qui tetigerit montem, — morietur  
21. 32 Qui percusserit hominem volens occidere,  
— morietur  
15. 15 Qui percusserit patrem... — morietur  
16. 16 Convictus noxe, — morietur  
17. 17 Qui maledixerit patri... — morietur  
22. 19 Qui coierit cum jumento, — morietur  
31. 14 Qui polluerit illud, — morietur  
*Levit.* 20. 2 — morietur: populus terre lapidabit eum  
9. 9 Qui maledixerit patri... — morietur  
10. 10 — morietur et inchoat et adultera  
11. 11 — morietur ambo  
13. 13 Uterq. operatus est nefas, — morietur

*Levit.* 20. 15 Qui cum jumento... coierit, *morte* morietur  
27. — morietur: lapidibus obruent eos  
24. 16 Qui blasphemaverit nomen Domini, —  
morietur  
17. 17 Qui... occiderit hominem, — morietur  
27. 29 Non redimetur, sed — morietur  
*Num.* 15. 35 — morietur homo iste, obruat eum lap.  
16. 29 Si consueti hominum — interiorint  
23. 10 Morietur anima mea — iustorum  
*Deut.* 21. 21 De quo peccaverit homo quod — ple-  
tendum est  
*Josue.* 2. 13 Et eruasit animas nostras a —  
*Judic.* 13. 22 — morietur, quia vidimus Deum  
*1 Reg.* 14. 44 Et hęc addat, quia — morietis, Jonatha  
22. 16 Dixitque rex — morietis, Achimelech  
2. 21 In — quomodo non sunt divisi  
*2 Reg.* 12. 14 Filius, qui natus est tibi, — morietur  
15. 21 Sive in —, sive in vita, tibi erit servus t.  
*3 Reg.* 12. 2 Audita — ejus, reversus est de *Egypto*  
20. 42 Quia dimissisti virum dignum —  
*4 Reg.* 1. 4 Ascendisti non descendes, sed — morietis  
6. 16 *Idem.* 16. *Idem.*  
8. 10 Osteadit mihi Dom. quia — morietur  
*1 Par.* 19. 2 Ad consolandum eum super — patris sui  
*Tobias.* 4. 11 Ab omni peccato, et a — liberat  
12. 9 Quoniam elemosyna a — liberat  
*Esther.* 15. 3 Loquere regi pro nobis, et libera nos de —  
*Job.* 5. 20 In lame eruet te de —, et in bello  
*Psal.* 6. 5 Non est in — qui memor sit tui  
12. 4 Ne unquam obdormiam in —  
32. 19 Uti eruat a — animas eorum  
55. 13 Quoniam eripuitis animam meam de —  
77. 50 Non peperit a — animabus eorum: et  
iumenta eorum in — conclusit  
114. 8 Quia eripuit animam meam de —  
*Proc.* 10. 2 Justitia vero liberabit a —  
11. 4 Justitia autem liberabit a —  
14. 32 Sperat autem iustus in — sua  
*Eccles.* 7. 27 Et invenit amorem — mulierem  
*Sap.* 2. 20 — turpissima condemnationem eum  
4. 7 Justus autem si — preoccupatus fuerit  
18. 16 Et stans replevit omnia —  
*Eccod.* 14. 12 Testamentum... mundi — morietur  
48. 15 Et in — mirabilia operatum est  
51. 13 Et pro — defuncte deprecatus sum  
*Isai.* 28. 15 Percussimus fedus cum —  
18. 18 Et delebitur tectus vestrum cum —  
*Jerem.* 53. 9 Et dabit... divitem pro — sua  
26. 8 Et omnis populus, dicens: — morietur  
19. 19 Numquid — condemnavit eum *Ezechias*?  
*Baruc.* 6. 35 Hominem a — non liberant  
*Ezech.* 3. 18 Si dicente me ad impium: — morietis...  
18. 13 — morietur, sanguis ejus in ipso erit  
28. 10 — inconvulsorum morietis  
33. 8 Si me dicente ad impium: Impie, — mor-  
ietis  
14. 14 Si autem dixerit impio: — morietis  
*Daniel.* 14. 11 — morietur, vel Daniel  
*Osee.* 13. 14 Liberabo eos, de — redimam eos  
*Zach.* 12. 10 Uti dolent soli in — primogeniti  
*2 Mac.* 4. 47 Innocentes judicaverunt, hos — dam-  
navit  
6. 22 Uti, hoc facto, a — liberaretur  
28. 28 Ac fortiter pro gravissimis ac sanctissi-  
mis legibus honesta — perlungat  
30. 30 Tu scis quia, cum a — possem liberari  
12. 24 Ac fratres, quos — ejus decepti evenirent  
13. 8 Ipse in cineris — damnatus est  
*Matth.* 10. 21 Filii in parentes, et — eos afficiat  
15. 4 Qui maledixerit patri, —, — morietur  
20. 18 Et condemnabit eum —  
*Marc.* 7. 10 Qui maledixerit patri, —, — morietur  
24. 10 Et damnabit eum —, et tradet eum  
13. 12 Filii in parentes, et — afficient eos  
11. 16 Trademini... et — afficient et vobis  
*Luc.* 25. 15 Nihil dignum — actum est ei  
5. 24 Sed transiit a — in vitam  
*Joan.* 11. 13 Dixerat autem Jesus de — ejus  
12. 33 Significans qua — esset mortuus  
18. 32 Significans qua — esset mortuus  
21. 19 Significans qua — clarificatus esset De.  
23. 29 Nihil vero dignum — aut vinculis ha-  
bentem criminis  
25. 11 Si e. nocui, aut dignum — aliquid feci  
25. 25 Comperi nihil dignum — eum admisisse  
26. 31 Dientes: Quia nihil — aut vinculis di-  
gnum quid fecit homo iste

*Rom.* 1. 32 Quoniam qui talia agunt, digni s. *morte*  
6. 3 In — ipsis baptizati sumus  
*Hebr.* 5. 7 Qui possit illum salvum facere a —  
7. 23 Idcirco quod — prohiberetur permanere  
9. 15 Uti — intercedente, in redemptionem car.  
*Jacob.* 5. 20 Salvabit anima ejus a —  
*1 Joan.* 3. 14 Translati sumus de — ad vitam  
Qui non diligit manet in —  
*Apo.* 2. 11 Qui vicerit non ledetur a — secunda  
23. 23 Et filios ejus interficiam in —  
6. 8 Interficere gladio, fame, et —, et bestias  
*Num.* 21. 6 Ad quorum plagas et *mortes* plurimorum  
*2 Mac.* 8. 4 Memoraretur quoque iniquissimas —  
*Levit.* 21. 1 Ne contamineur sacerdos in *mortibus*  
— civium suorum  
*Num.* 16. 38 (*Sanctificata sunt*) in — peccatorum  
*Jerem.* 16. 4 — agrotationum morientur  
*2 Cor.* 11. 23 In plagis supra modum — frequenter  
**MORSUS — US.**  
*Osee.* 13. 14 *Morsus* tuus ero, inferne  
*Deut.* 32. 24 Et devorabit eos avos *morsu* amarissimo  
*Sap.* 16. 9 Illos enim... muscarum occiderunt *morsu*  
*Sap.* 16. 5 *Morsus* perversorum coluborum exter-  
minabantur  
**MORTALIS — E.**  
*Sap.* 7. 1 Sum quidem et ego *mortalis* homo  
15. 17 Cum enim sit —, mortuum fingit man...  
Quia ipse quidem vixit, cum esset —  
*1 Cor.* 15. 54 Cum autem *mortale* hoc induerit immor-  
talitatem  
*2 Cor.* 5. 4 Uti absorbeat quod — est, a vita  
*2 Mac.* 9. 12 *Mortale* non paria Deo sentire  
*1 Cor.* 15. 53 Et *mortale* hoc induere immortalitatem  
*Isai.* 51. 12 Quis tu, ut times ab homine *mortali*?  
*2 Cor.* 4. 11 Et visus *Jesus* manifestetur in carne no-  
stra *mortali*  
*Rom.* 6. 12 Non ergo regnet peccatum in vestro *mortali*  
corpore  
*Act.* 14. 15 *Non mortales* sumus, similes vobis  
*Esther.* 16. 15 A pessimo *mortalium* Judaeos neci desti-  
natos  
*Job.* 38. 26 Deserto, ubi nullus — commemorat  
*Sap.* 4. 14 Cogitationes enim — timida  
*Job.* 36. 31 Et dat escas multis *mortalibus*  
*Rom.* 8. 11 Vivificabit et *mortalia* corpora vestra  
*Esther.* 13. 2 Optata cunctis *mortalibus* pace frueretur  
**MORTARIOLUM — I.**  
*Num.* 7. 14 *Mortariolum* aureum decem siclis aureis  
*Num.* 7. 20 *Mortariolum* aureum habens decem siclos  
26 — aureum appendens decem siclos  
32 *Idem.* 38, *idem.* 44, *idem.* 50, *idem.*  
56 *Idem.* 62, *idem.* 68, *idem.* 74, *idem.*  
80 *Idem.*  
*Num.* 7. 84 *Mortariola* aurea duodecim  
86 — aurea duodecim, plena incenso  
*Num.* 4. 7 Et ponent cum ea thuribula et *mortariola*  
*3 Reg.* 7. 50 —, et thuribula, de auro purissimo  
*4 Reg.* 25. 14 Et — et omnia vasa aurea  
*2 Par.* 4. 22 Et phialas, et — ex auro purissimo  
*Jerem.* 52. 18 Creagrae, et psalteria, et phialas, et —  
*1 Mac.* 1. 23 — aurea, et velum, et coronas  
**MORTARIO — II.**  
*Num.* 11. 8 Frangebatur mola, sive terebat in mortario  
*Jerem.* 52. 19 Et candelabra, et *mortaria*, et cyathos  
**MORTICINIUM — I.**  
*Deut.* 14. 21 Quicquid a. *morticinum* est, ne vescamini  
*Jerem.* 7. 33 Et erit — populi hujus in cibos  
9. 22 Et cadet — hominis quasi stercus  
24. 10 Et erit — eorum in escam volatilibus  
*Levit.* 7. 24 Adipem cadaveris *morticinum*... habebitis  
11. 36 Qui *morticinum* eorum tetigerit, pollutetur  
*Levit.* 17. 15 Anima que comederit —  
22. 8 — et captum a bestia non comedet  
*Num.* 19. 13 Qui tetigerit humane anime —  
*Ezech.* 4. 14 —, et lacertum a bestis non comedi ab  
infantia mea  
44. 31 Omne — et captum a bestia  
*Isai.* 5. 25 Et facta sunt *morticina* eor. quasi stercus  
*Levit.* 11. 11 Carnes eorum non comedetis, et *morticina*  
vitatibus  
24. 24 Et quicumque — eorum tetigerit...  
27. 27 Qui tetigerit — eorum, pollutetur  
31. 31 Qui tetigerit — eorum, immundus erit  
*Concord. Bibl. Sac.*

*Psal.* 78. 2 Posuerunt *morticina* servorum tuorum  
*Levit.* 11. 32 Super quod ceciderit quicquam de *mor-*  
*ticinis* eorum  
35. 25 Et quicumque de — hincemodi ceciderit  
super illud, immundum erit  
38. 31 Autem... et postea — tacta fuerit  
*Jerem.* 16. 18 Quia contaminaverunt terram meam in —  
— idolorum suorum  
**MORTIFERUS — A — UM.**  
*Num.* 18. 22 Nec committat peccatum *mortiferum*  
*Marc.* 16. 18 Et si — quid liberit, non eis nocebit  
*Jacob.* 3. 8 Inquietum malum, plena veneno *mortifero*  
*Ezech.* 5. 16 Quando misero sagittas fama pestimas  
in eos; que erant *mortifera*  
*Job.* 33. 22 Appropinquavit... et vita illius *mortiferis*  
**MORTIFICATIO — NIS.**  
*2 Cor.* 4. 10 Semper *mortificationem* Jesu in corpore  
nostro circumferentes  
**MORTIFICO — ARE.**  
*1 Reg.* 2. 6 Dominus *mortificat* et vivificat, dedit...  
*Rom.* 8. 13 Si a. spiritu facta carnis *mortificaveritis*  
*Coloss.* 3. 5 *Mortificate* ergo membra vestra  
*Psal.* 36. 32 Et querit *mortificare* eum  
108. 15 Et compunctum corde —  
*Psal.* 43. 31 Quoniam propter te *mortificamur*  
*Rom.* 8. 36 Quia propter te — tota die  
*Rom.* 7. 4 Vos *mortificati* estis legi per corpus Chr.  
*Proc.* 19. 16 Qui a. negligit vitam s., *mortificabitur*  
*1 Petr.* 3. 18 *Mortificatus* quidem carne  
*2 Cor.* 6. 9 Uti castigati et non *mortificati*  
*Psal.* 78. 11 Posside filios *mortificationum*  
**MORTUUS — I. Subst.**  
*Eccod.* 12. 30 Neque enim erat domus in qua non ja-  
cisset *mortuus*  
*Eccod.* 22. 13 Luctus *mortui* septem dies  
38. 24 In requie — requiescere fac memoriam  
*Baruc.* 6. 31 Rugini autem conclamantes contra deos  
— suos, sicut in cœna  
*Apo.* 16. 9 Et factus est sanguis tanquam —  
*Eccod.* 7. 37 Et *mortuus* non prohibebat gratiam  
*Baruc.* 6. 70 Similiter et — projecto in tenebris, si-  
milis sunt dii illorum  
*Gen.* 23. 4 Sepeliam *mortuum* meum  
6. 6 In electis sepulchris nostris sepeli — t.  
Quia in monumento ejus sepelias — t.  
8. 8 Si placet anima vestra ut sepeliam — m.  
11. 11 Presentibus filiis populi m., sepeli — t.  
13. 13 Et sic sepeliam — meum in eo  
15. 15 Sed quantum est hoc? Sepeli — tuum  
*Levit.* 21. 11 Et ad omnem — non ingredietur  
*Num.* 6. 6 Omni tempore... super — non ingredietur  
*2 Reg.* 14. 2 Quasi mulier jam plurimo tempore lu-  
gens —  
*4 Reg.* 8. 5 Cumque ille narrasset regi quomodo —  
suscitasset, apparuit mulier  
*Sap.* 13. 18 Infratum deprecatur, et pro vita rogat —  
15. 17 *Mortalis*, — flagit manibus iniquis  
*Eccod.* 22. 10 Supra — plora, deficit enim lux ejus  
11. 11 Modicum plora supra —, quoniam...  
38. 16 Fili, in — produc lacrimas  
48. 5 Qui sustulisti — ab inferis  
*Jerem.* 22. 10 Nolite flere —, neque lugentis super e.  
*Baruc.* 6. 17 Aut sicut ad sepulchrum adductum —  
*Levit.* 19. 28 Et super *mortuo* non inciditis carnem v.  
22. 4 Qui tetigerit immundum super —  
*Num.* 5. 2 Qui semine dunt, pollutusq. est super —  
6. 11 Pro eo, quia peccavit super —  
*Deut.* 14. 1 Nec facietis calvium super —  
*Eccod.* 17. 26 A — quasi nihil, perit confessio  
34. 30 Qui baptizatur a —, et iterum tangit e.  
*Jerem.* 16. 7 Et non frangent inter eos lugenti panem  
ad consolandum super —  
*Psal.* 113. 17 Non *mortui* laudant te, Domine  
*Eccles.* 9. 5 — vero nihil noverunt amplius  
*Sap.* 18. 23 Cum enim jam acervatim cecidissent su-  
per alterum —  
*Isai.* 26. 19 Vivent — tui, interfecisti mei resurgunt  
*Baruc.* 2. 17 Quia non... dabunt honorem... Dom.  
*Matth.* 11. 5 — resurgunt, pauperes evangelizantur  
*Luc.* 7. 22 — resurgunt, pauperes evangelizantur  
9. 60 Sine ut — sepeliant *mortuos* suos  
20. 37 Quia... resurgunt —, et *Morsus* ostendit  
5. 25 Quando — audient vocem *Fili* Dei  
*1 Cor.* 15. 15 Non suscitavit, si — non resurgunt

1 Cor. 15. 16 Si mortui non resurgunt, neque resurrexit  
 29 Quid... si omnino — non resurgunt?  
 32 Quid mihi prodest, si — non resurgunt?  
 35 Diest aliquis: Quomodo resurgunt — ?  
 52 Canet e. tuba, et — resurgunt incurriti  
 1 Thess. 4. 15 —, qui in Christo sunt, resurgent primi  
 Apoc. 14. 13 Beati — qui in Domino moriuntur  
 20. 12 Et iudicati s. — ex his, quae scripta erant  
 4 Reg. 23. 19 Vidit omnia corpora mortuorum  
 23. 14 Replevitque loca eorum ossibus —  
 2 Par. 20. 25 Cum eo ad detrahenda spolia —  
 Job. 21. 32 Ipse ducetur, et in congerie — vigilabit  
 Psal. 106. 28 Et comederunt sacrificia —  
 Sep. 19. 3 Et deplorantes ad monumenta —  
 Isai. 37. 33 Ecce omnes, cadavera —  
 Baruc. 3. 4 Audi nunc orationem — Israel  
 Esch. 24. 17 In gemisce tacens, — luctum non facies  
 2 Mac. 12. 43 Offerri pro peccatis — sacrificium  
 Matth. 22. 31 De resurrectione autem — non legis  
 32 Non est Deus —, sed viventium  
 23. 27 Intus vero plena sunt ossibus —  
 Marc. 12. 27 Non est Deus —, sed vivorum  
 Luc. 20. 38 Deus autem non est —, sed vivorum  
 Act. 10. 42 Quia ipse est, qui — iudex vivorum et —  
 17. 32 Cum audissent autem resurrectionem —  
 23. 6 De spe et resurrectione — ego iudicor  
 24. 21 De resurrectione — ego iudicor  
 26. 23 Si primus ex resurrectione —  
 Rom. 1. 4 Ex resurrectione — Jesu Christi  
 14. 9 Ut et — et vivorum dominetur  
 1 Cor. 15. 12 Quoniam resurrectio — non est  
 13 Si autem resurrectio — non est  
 21 Quoniam... et per hominem resurrectio —  
 42 Sic et resurrectio —  
 Hebr. 6. 2 Baptismatum... ac resurrectionis —  
 Apoc. 1. 5 Qui est testis fidelis, primogenitus —  
 11. 18 Adventus ira tua, et tempus — iudicari  
 20. 5 Ceteri — non vixerunt  
 Ruth. 2. 20 Quam... vivis, servavit et mortuis  
 Tobie. 1. 20 Et — atque occisis sepulchrum sollicitus  
 exhibebat  
 Psal. 57. 11 Numquid — facies mirabilia...?  
 Baruc. 6. 26 Sed sicut — munera cor illis opponerunt  
 1 Petr. 4. 6 Propter hoc e. et — evangelizatum est  
 Num. 16. 48 Et stans inter mortuos ac viventes  
 Tobie. 2. 8 Et viv effugisti... et iterum sepelis —  
 12. 12 Orabus cum lacrymis et sepeliebas —, —  
 et — abscondebas per diem in domo  
 Judith. 11. 10 Et ab ariditate aquae jam inter — computatur  
 Psal. 87. 4 Factus sum sicut... (-5) inter — liber  
 142. 4 Collocavit me in obscuris sicut —  
 Eccles. 4. 2 Et iudicavi magis — quam viventes  
 Sap. 13. 10 Et inter — spes illorum est  
 18. 12 — habebant innumerabiles  
 3. 6 Collocavit me quasi — sempiternos  
 Matth. 8. 22 Et dimitte — sepelire suos  
 10. 8 — suscitatis, leprosus mundate  
 Luc. 9. 60 Sine ut mortui sepeliant — suos  
 Joan. 5. 21 Sicut e. Pater suscitavit — et vivificavit  
 Act. 8. 26 Quid incredibile... si Deus — suscitavit?  
 Rom. 1. 9 Fidentes... sed in Deo, qui suscitavit —  
 2 Tim. 4. 1 Qui iudicaturus est vivos et —  
 Hebr. 11. 35 Acceperunt mulieres de resurrectione — s.  
 1 Petr. 4. 5 Qui paratus est iudicare vivos et —  
 Apoc. 20. 12 Et vidi —, magnos, et pusillos stantes  
 13 Et dedit mare — qui in eo erant: et  
 mors et infernus dederunt — suos  
 Deut. 18. 11 Aut quaerat a mortuis veritatem  
 Ruth. 1. 8 Sicut fecistis cum — et mecum  
 Isai. 8. 19 Numquid non populus a Deo suo requirit, pro vivis a — ?  
 3. 11 In terra aliena, conpunctus es cum —  
 2 Mac. 12. 44 Videretur et vanum orare pro —  
 Matth. 14. 2 Hic est Joan. Baptista: ipse surrexit a —  
 17. 9 Donec Filius hominis a — resurgat  
 27. 64 Ne forte... dicant plebi: Surrexit a —  
 Marc. -6. 14 Quia Joannes Baptista resurrexit a —  
 16 Decollavi Joannem, hic a — resurrexit  
 9. 8 Cum Filius hominis a — resurrexerit...  
 9 Cum a — resurrexerit  
 12. 25 Cum enim a — resurrexerint  
 26 De autem quod resurgant, non legis  
 Num. 9. 8 A quibusdam: Quis Joan. surrexit a —  
 16. 30 Sed si quis ex — terit ad eos  
 Ruth. 2. 15 Surrexit ut spicas ex — colligeret  
 1 Reg. 20. 5 Et ego ex — sedere soleo juxta regem

Luc. 20. 35 Illi vero, qui digni habebuntur saeculo  
 illo, et resurrectione ex mortuis  
 24. 5 Quid quaeritis viventem cum — ?  
 46 Et resurgere a — tertia die  
 Joan. 12. 9 Lazarum videret, quem suscitavit a —  
 17 Quando... et suscitavit eum a —  
 20. 9 Quia oportebat eum a — resurgere  
 21. 14 Jam tertio manifestatus est Jesus discipulis suis, cum resurrexisset a —  
 Act. 3. 15 Interfecistis, quem Deus suscitavit a —  
 4. 2 Dolentes quod... annuntiarent in Jesu resurrectionem ex —  
 10 Crucifixistis, quem Deus suscitavit a —  
 13. 30 Deus vero suscitavit eum a — tertia die  
 34 Quod autem suscitavit eum a —  
 37 Quem vero Deus suscitavit a —  
 17. 3 Christus oportuit pati, et resurgere a —  
 31 Fidem praebens omnibus, suscitans eum a —  
 Rom. 4. 24 Qui suscitavit Jesum Christum... a —  
 6. 9 Scientes quod Christus resurgens ex —, —  
 jam non moritur  
 13 Exhibete vos Deo, tamquam ex — viventes  
 7. 4 Ut quis alterius, qui ex — resurrexit  
 8. 11 Si spiritus ejus qui suscitavit Jesum a —  
 10. 7 Hoc est, Christum a — revocare  
 9 Quod Deus illum suscitavit a —  
 11. 15 Quae assumptio, nisi vita ex — ?  
 1 Cor. 15. 12 Si autem Christus praedicatur quod resurrexit a —  
 20 Nunc autem Christus resurrexit a —  
 29 Quid facient qui baptizantur pro — ?  
 Galat. 1. 1 Deum Patrem, qui suscitavit eum a —  
 Ephes. 1. 20 Suscitans illum a —, et constituens  
 5. 14 Exurge a —, et illuminabit te Christus  
 3. 11 Ad resurrectionem que est ex —  
 Philipp. 1. 18 Qui est principium, primogenitus ex —  
 2. 12 Qui suscitavit illum a —  
 1 Thess. 1. 10 Quem suscitavit ex —, Jesum  
 2 Tim. 2. 8 Memor esto Dominum Jesum Christum resurrexisse a —  
 Hebr. 9. 17 Testam. enim in — confirmatum est  
 11. 19 Quia et a — suscitare potens est Deus  
 13. 20 Eduxit de — Pastorem magnum ovium  
 1 Petr. 1. 3 Per resurrectionem Jesu Christi ex —  
 21 Qui suscitavit eum a —, et dedit ei glor.  
 MORUS — I. Arbor et fructus.  
 1 Mac. 6. 34 Elephantis ostenderit sanguinem uvae et huius  
 Luc. 17. 6 Dicitis licet arbori moro: Eradicare  
 Psal. 77. 47 Occidit... et moros eorum in pruina  
 Gen. 50. 3 Iste quippe mors erat cadaverum conditor.  
 Judic. 11. 39 Exinde — increbuit in Israel  
 Ruth. 4. 7 Hic autem erat — antiquus in Israel  
 Joan. 29. 3 Morisque erat ut... deberent lapidem  
 Psal. 67. 6 Qui inhabitare facit, unius — in domo  
 Gen. 18. 31 Ingredi ad nos juxta morem universae t.  
 25. 25 Rufus erat, et totus in — pellis hispidus  
 Eccl. 13. 5 Celebris hunc — sacrorum mense isto  
 21. 9 Juxta — filiarum faciet illi  
 Levit. 2. 14 Torribis igni, et confregens in — farris  
 18. 3 Et juxta — regionis Chanaan  
 Deut. 2. 25 Et in — parturientium contremiscant  
 11. 10 In hortorum — aquae ducuntur irriguae  
 2. 16 Incenditur prim. juxta — hodie irriguae  
 1 Reg. 4 Reg. 17. 11 Et adolebant ibi incensum super aras in — gentium  
 34 Usque in presentem diem — sequuntur  
 2 Par. 21. 19 Et non fecit ei populus secundum —  
 Act. 15. 1 Nisi circumcidamini secundum — Moysi  
 18. 21 Et annuntiant — quem non licet nobis suscipere neque facere  
 28. 17 Nilil adversus plebem faciens aut — paternum  
 Gen. 29. 24 Ad quam cum ex more Jacob fuisset ingressus  
 Eccl. 33. 4 Et nullus ex — indutus est cultu suo  
 Num. 6. 17 Et libamenta quae ex — debentur  
 Judic. 20. 23 Putaverunt enim solito eos — cedere  
 21. 22 Ad duccendos choros ex — procedere  
 Ruth. 2. 15 Surrexit ut spicas ex — colligeret  
 1 Reg. 20. 5 Et ego ex — sedere soleo juxta regem

2 Par. 15. 12 Intravit ex more ad corroborandum fedus  
 35. 24 Curram, qui sequebatur eum — regio  
 1. 13 Qui ex — regio semper ei aderant  
 Sep. 8. 4 At ille ex — scriptum animum protendit  
 Esch. 12. 24 Infantium insonatorum — viventes  
 2 Mac. 10. 6 Et in spelinceis — bestiarum egerant  
 11. 11 Leonum a. — impetu irruentes in hostes  
 Eccl. 20. 28 Mores hominum mendacium sine honore  
 Hebr. 13. 5 Sint — sine avaritia, contenti  
 Eccl. Prolog. Quomodo modum oportet insinigare mores  
 Act. 13. 18 — eorum sustinuit in deserto  
 1 Cor. 15. 33 Corruptum — bonos colloquia mala  
 2 Mac. 5. 22 Phrygem moribus crudeliorum eo ipso...  
 15. 12 Modestum —, et eloquio decorum  
 MOSA.  
 1 Par. 8. 37 Et Mosa genuit Baana  
 9. 43 — vero genuit Baana  
 1 Par. 2. 46 Ephra autem concubina Caleb peperit  
 Haran, et Mosa, et Gezez  
 8. 9 Genuit autem de Hodas uxore sua, Jobab et Sebia, et —  
 36 Porro Zamri genuit —  
 9. 42 Zamri autem genuit —  
 MOSEL.  
 Esch. 27. 19 Dan, et Graecia, et Mosel, in nudinis t.  
 MOSERA.  
 Deut. 10. 6 Moverrunt castra ex Beroth... in Mosera  
 MOSEROTH.  
 Num. 33. 30 Profectio de Hesmona, venerunt in Moseroth  
 Num. 33. 21 Et de Moseroth castrametati sunt in Be-nejaacan  
 MOSOBAB.  
 1 Par. 4. 34 Mosobab quoque, et Jemelech, et Josa  
 MOSOCH.  
 Gen. 10. 2 Filii Japheth... Mosoch et Thiras  
 1 Par. 1. 5 Filii Japheth: Gomer... Thiras  
 17 Hus, et Hul, et Gether, et —  
 Esch. 27. 13 Graecia, et Thabal, et omni insitiores  
 32. 26 Ibi — et Thabal, et omnis multitudo  
 Esch. 38. 2 Terram Magog principem capit Mosoch  
 3 Ego ad te, Gog, principem capit  
 39. 1 Ecce ego super te, Gog, principem capit — et Thabal  
 MOSOLLAM.  
 1 Par. 5. 13 Michas et Mosollam, et Sebe, et Jorai  
 8. 17 Et Zabada, et —, et Hezeel, et Heber  
 9. 8 Et — filius Saphath  
 2 Par. 34. 12 Zacharias et — de filiis Caath  
 10. 29 Et de filiis Bani, — et Melluch  
 2 Esdr. 3. 4 Et juxta eum edificavit — filius Barachias  
 6 Filius Phasae, — filius Besodia  
 30 Post eum edificavit — filius Barachias  
 8. 4 Et ad sinistram... Hasbadana, Zacharia, et —  
 10. 7 (Fuerunt) —, Abia, Miamin  
 1 Par. 9. 7 De filiis Benjamin: Salo filius Mosollam  
 11 Azarias quoque filius Helctae, filii —  
 12 Filii Adiel, filius Jezra, filii —  
 2 Esdr. 6. 18 Johanan, filius ejus acceperat filiam —  
 1 Par. 3. 19 Zorobabel genuit Mosollam  
 1 Esdr. 8. 16 Itaque misi Eliezer... et — principes  
 MOSOLLAMIA.  
 1 Par. 9. 21 Porro Zacharias filius Mosollamia, janitor portae tabernaculi  
 MOSOLLAMITH.  
 1 Par. 9. 12 Filii Mosollam, filii Mosollamith  
 MOSOLLAMOTH.  
 2 Par. 28. 12 Barachias filius Mosollamoth  
 2 Esdr. 11. 13 Filius —, filius Emmer  
 MOTABILIS — E.  
 Gen. 1. 21 Creavitque Deus cete grandia, et omnem animam viventem atque motabilem  
 MOTIO — NIS.  
 Joan. 5. 4 Et qui prior descendisset in piscinam post motionem aquae, sanus fiebat

MOTUS — US.

1 Mac. 13. 44 Et factus est motus magnus in civitate  
 Math. 8. 24 Et ecce — magnus focus est in mari  
 Judith. 14. 14 Sed cum nullum motum scitis... exasperet  
 Psal. 88. 10 — autem ductum ejus tu mitigas  
 Baruc. 6. 41 Quasi possint sentire qui non habent —  
 Joan. 5. 3 Aridorum, expectationum aquae —  
 2 Reg. 20. 8 Qui fabricatus levi moti egredi poterat  
 Judith. 13. 6 Orans cum... laborum — in silentio  
 2 Mac. 5. 3 (Contigit... ceteri) et scutorum motus

MOVEO — ERE.

Ezech. 21. 10 Qui moves sceptrum filii mei, succidisti  
 2 Mac. 14. 6 Bella nutrivit, et seditiones movet  
 Num. 9. 22 Statim a. ut recessisset, movebant castra  
 Exod. 10. 23 Nec movit se de loco in quo erat  
 Josue. 3. 1 Josue de nocte congruens — castra  
 4 Reg. 19. 21 Post tergum tuum caput —, filia Jerusal.  
 Isai. 37. 22 Post te caput — filia Jerusalem  
 1 Mac. 5. 66 — castra ut ret in terram alienigenar.  
 3. 32 — castra ad Bethzacharam contra castra  
 7. 19 Et — Baechides castra ab Jerusalem  
 9. 11 Et — exercitus de castris  
 10. 86 Et — inde Jonathas castra, et applicuit  
 13. 12 — Tryphon a Ptolemaida cum exercitu  
 2 Mac. 12. 27 — exercitum ad Ephon civitatem munitam  
 Hebr. 12. 26 Cujus vox — terram tuam  
 Num. 10. 13 Moveruntque castra primi juxta imper...  
 22 — castra ei filii Ephraim  
 Deut. 10. 6 Filii autem Israeli — castra ex Beroth  
 Josue. 9. 17 — que castra filii Israeli  
 Job. 42. 11 Et — super eum caput  
 Psal. 21. 7 Locuti sunt labiis, et — caput  
 108. 24 Viderunt me, et — capita sua  
 Thren. 2. 15 — caput suum super filiam Jerusalem  
 1 Mac. 3. 57 Et — castra, et collocaverunt ad austrum  
 4. 1 Et — castra nocte  
 2 Mac. 14. 16 Imperante autem duce, statim inde —  
 Baruc. 2. 25 Et non movebo amplius populum meum  
 Aggaei. 2. 8 Et — omnes gentes  
 22 Ego — celum pariter et terram  
 Hebr. 12. 23 Ego — non solum terram, sed et celum  
 Apoc. 2. 5 Et — candelabrum tuum de loco suo  
 Gen. 41. 44 Absque tuo imperio non movebitur nisquam manum aut pedem  
 Eccl. 12. 19 Caput suum —, et plaudat manu  
 13. 8 Derelinquit te, et caput suum — ad te  
 Isai. 19. 16 Cum ipse — super san  
 Jerem. 18. 16 Per eam obstupescet, et — caput suum  
 Soph. 2. 15 Sibilabit, et — manum suam  
 Num. 10. 5 Movebunt castra primi qui sunt...  
 Job. 15. 23 Cum se moverit ad quaerendum panem...  
 Num. 14. 25 Cras movebo castra, et revertamini  
 Psal. 35. 11 Et manus peccatoris non moveat me  
 Job. 16. 5 Et movebam caput meum super vos  
 6 Et — labia mea, quasi parces vobis  
 Isai. 10. 14 Et non fuit qui moveret pennam  
 Num. 20. 22 Cumque castra movissent de Gades  
 Jerem. 14. 10 Qui dilexit movere pedes suos  
 1 Mac. 10. 35 Et — negotia adversus aliquem illorum  
 15. 39 Mandavit ille — castra contra faciem  
 2 Mac. 4. 30 Contigit... Mallotas seditionem —  
 Math. 23. 4 Digno autem suo nolunt ea —  
 Luc. 6. 48 Illius enim repleti sunt fumen... et non potuit eam —  
 Gen. 13. 18 Moversigit tabernaculum s. Abram  
 Num. 21. 12 Et inde movebent, venerunt ad torrentem Zared  
 Math. 27. 39 Blasphemabant eum — capita sua  
 Marc. 15. 29 — capita sua, et dicebant: Vah  
 Gen. 1. 23 Omniaque reptilia quod moverit in terra  
 7. 8 Ex omni quod — super terram  
 14 Et omne quod — super terram  
 9. 3 Et omne quod —, et vivit  
 Levit. 11. 44 In omni reptili quod — super terram  
 46 Omnis anima vivens, quae — in aqua  
 Prov. 30. 21 Par tria — terra  
 Eccl. 26. 10 Sicut boum jugum, quod —  
 Esch. 38. 20 Omne reptile, quod — super humum  
 Jacob. 1. 6 Qui a vento — et circumfertur  
 Apoc. 6. 13 Sicut focus... cum a vento magno —  
 Act. 17. 28 In ipso enim vivimus, movemur, et sumus  
 Gen. 1. 28 Quae movetur super terram  
 30 Et universis quae — in terra  
 9. 2 Cum universis quae — super terram  
 Levit. 11. 10 Quae in aquis — et vivunt  
 29 De his quae — in terra, mustela et mus  
 20. 25 Et cunctis quae — in terra

*Deut.* 4. 18 Atque reptilium quae morantur in terra  
*Isai.* 7. 2 Sicut — ligna sylvarum a facie venti  
*Daniel.* 3. 79 Cete, et omnia quae — in aquis  
*Gen.* 7. 21 Omnis caro, quae **movebatur** super terram  
*Joan.* 5. 4 Angelus autem Domini descendebat secundum tempus in piscinam et — aqua  
*1 Reg.* 1. 13 Tantumque labia illius **movebantur**  
*Jerem.* 4. 24 Vidi montes, et ecce —  
*Num.* 12. 15 Et populus non est motus de loco illo  
*Psal.* 98. 18 Si dicebam: — pes meus  
*1 Mac.* 10. 33 Et videns eum, misericordia —  
*Luc.* 15. 20 Pater ipsius, et misericordia —  
*Act.* 4. 31 — locus in quo erant congregati  
*Judic.* 45. 4 Cum exires de Seir... terra **moti** est  
*Psal.* 67. 9 Terra — otium oculi distillerunt  
113. 7 A facie Domini — terra, a facie Dei Jacob  
*Math.* 27. 51 Et terra —, et petra scissae sunt  
*1 Reg.* 19. 8 **Motum** est autem rursum bellum  
*Deut.* 34. 7 Nec dentes illius **moti** sunt  
*Psal.* 106. 27 Turbati sunt, et — sicut ebrius  
*Jerem.* 50. 3 Et —, et abierunt  
*Joel.* 2. 10 A facie ejus contremuit terra, — coeli  
*Apoc.* 6. 13 Et insulae de locis suis **motae** sunt  
*Psal.* 48. 21 Tunc **moti** sunt corda et manus ipsorum  
9. 26 Non **movebor** a generatione in generationem.  
29. 6 Ego autem dixi: Non — in aeternum  
61. 2 Susceptor meus, non — amplius  
*Psal.* 14. 5 Qui facit haec, non **movebitur** in aeternum  
*Isai.* 13. 13 Et — terra de loco suo  
46. 7 Et stabit, ac de loco suo non —  
54. 10 Et fridus pacis mese non —  
*Deut.* 6. 8 Eruntque et **movebuntur** inter oculos tuos  
*Judith.* 16. 18 Montes a fundamentis — cum aquis  
*Psal.* 31. 5 — omnia fundamenta terre  
*Jerem.* 46. 8 Et velut flumina — fluctus ejus  
*Ezech.* 26. 10 — muri tui, cum ingressus fuerit  
*Josue.* 3. 16 Dabit vocem suam: et — coeli et terra  
*Marc.* 13. 25 Et virtutes, quae in caelis sunt, —  
*Luc.* 21. 26 Nam virtutes colorum —  
*Psal.* 12. 5 Qui... exultabant si **motus** fuero  
*Isai.* 29. 9 **Movemini**, et non ab ebrietate  
*Deut.* 2. 19 Nec **movearis** ad prelium  
*Josue.* 10. 12 Sol, contra Gabaon —, et luna  
*2 Reg.* 14. 17 Ut nec benedictione, nec maledictione  
**moveatur**  
*Psal.* 97. 7 — mare, plentido ejus  
98. 1 Qui sedet super Cheubim, — terra  
*Isai.* 40. 20 Artifex sapiens querit quomodo statuat  
simulacrum quod non —  
*4 Thess.* 3. 3 Ut nemo — in tribulationibus istis  
*Deut.* 2. 5 Videte... ne **moveamini** contra eos  
*2 Thess.* 2. 2 Ut non cito — a vestro sensu  
*Psal.* 16. 5 Ut non **moveantur** vestigia mea  
*Isai.* 41. 7 Et confortavit e... ut non **moveatur**  
*Ezod.* 39. 19 Ne... et a se invicem **moveantur**  
*Act.* 16. 20 Ita ut — fundamenta carceris  
*3 Reg.* 14. 15 Sicut **movet** solet arundo in aqua  
*2 Par.* 33. 8 Et — non faciam pedem Israel de terra  
*Num.* 4. 5 Quando **movenda** sunt castra  
6. 2 Quando — castra  
*Gen.* 27. 39 **Motus** Isaac, dixit ad eum  
*2 Esdr.* 4. 1 Et — nimis subsannavit Judeos  
*Math.* 21. 20 Hostes autem, penitentes —, abijt  
*Luc.* 7. 13 Misericordia — super eam, dixit illi  
*Esther.* 5. 9 Sed nec **motum** quidem de loco sessionis s.  

**MOX.**

*Tobias.* 3. 8 **Mox** ut ingressi fuissent ad eam  
11. 8 Scias e. quoniam — venientur oculis ejus  
*Judith.* 14. 7 — autem ut ortus est dies, suspendierunt  
16. 22 Et — ut purificati sunt, obtulerunt omnes  
*Psal.* 36. 20 Inimici vero D. — ut honorificati fuerint  
*Philipp.* 2. 23 — ut video quae circa me sunt  

**MOYSES — I.**

*Ezod.* 2. 10 Vocavitque nomen ejus, **Moyes**  
11 In diebus illis postquam creverat —  
14 Timuit —, et ait: Quomodo palam...?  
17 Surrexeritque —, et defensis pellibus  
21 Juravit ergo — quod habitaret cum eo  
3. 1 — autem pascebat oves Jethro socii sui  
3 Dixit ergo — Vadam, et video visionem  
6 Abscondit — faciem suam  
8 Dixitque — ad Deum: Quis sum ego...?  
13 Ait — ad Deum: Ecce ego vadam

*Ezod.* 4. 1 Respondens **Moyes** ait: Non credent mihi  
3 Versa est in colubrum, ita ut fugerit —  
10 Ait —: Obsecro, Dom. non sum eloquens  
18 Abijt —, et reversus est ad Jethro  
20 Tullit ergo — iuxorem suam et filios suos  
28 Narravitque — Aaron omnia verba Dom.  
5. 1 Post haec ingressi sunt — et Aaron  
2 Reversusque est — ad Dominum, et ait  
6. 9 Narravit ergo — omnia filiis Israel  
12 Respondit — coram Domino: Ecce filii  
26 Iste est Aaron et —, quibus praecipit D.  
27 Iste est — et Aaron  
30 Ait — coram Dom.: En inirencisus...  
7. 6 Fecit itaque — et Aaron sicut praecipit  
7 Erat autem — octoginta annorum  
10 Ingressi itaq. — et Aaron ad Pharaonem  
20 Feceruntque — et Aaron sicut praecipit  
8. 9 Dixitque — ad Pharaonem: Constitite  
12 Egressusque sunt — et Aaron a Pharaone:  
et clamavit — ad Dom. pro sponse  
26 Et ait —: Non potest ita fieri.  
29 Et ait —: Egressus a te, orabo Dom.  
30 Egressusque — a Pharaone, oravit Dom.  
9. 8 Spargit illum — in colubum cum Phar.  
10 El sparsit illum — in colubum  
23 Extenditque — virgam in caelum  
29 Ait —: Cum egressus fuero de urbe  
33 Egressusque — a Pharaone ex urbe  
3 Introierunt ergo — et Aaron ad Phar.  
9 Ait —: Cum parvulus nostris... pergamus  
13 Extendit — virgam super terram Aegypti  
18 Egressusque — de conspectu Phar.  
22 Extenditque — manum in caelum  
25 Ait —: Hostias quoque... dabis nobis  
29 Respondit —: Ita fiet  
11. 3 Fuitque — vir magnus valde in terra  
10 — autem et Aaron fecerunt omnia ostenta  
12. 21 Vocavit a. — omnes seniores filiorum Isr.  
35 Feceruntq. filii Israel sicut praecipit —  
13. 3 Et ait — ad populum: Memento diei huj.  
19 Tullit quoque — ossa Joseph secum  
21 Cumq. extendisset — manum super mare  
27 Tullit autem — manum contra mare  
15. 1 Tunc cecinit — et filii Israel carmen  
22 Tullit autem — Israel de mari rubro  
16. 6 Dixitque — et Aaron ad omnes  
8 Et ait —: Dabit vobis Dominus vespere  
carneis edere  
9 Dixit quoque — ad Aaron  
11 Quibus ait —: Iste est panis quem Do-  
minus dedit  
19 Dixitque — ad eos: Nullus relinquat...  
40 Et iratus est contra eos —  
24 Feceruntque ita ut praecipit —  
32 Dixit a. —: Iste est sermo, quem praecipit  
33 Dixitque — ad Aaron: Sumo vas unum  
17. 2 Quibus respondit —: Quid iurgamini...?  
4 Clamavit autem — ad Dominum, dicens  
6 Fecit — ita coram senioribus Israel  
9 Dixitque — ad Josue: Elige viros  
10 Fecit Josue ut locutus erat —  
11 Cumque levaret — manus, vincebat Israel  
15 Edificavitque — altare  
18. 8 Narravit — cognato s. cuncta quae fecerat  
13 Altera a die sedit — ut iudicaret populum  
15 Cui respondit —: Venit ad me populus  
24 — fecit omnia quae ille suggererat  
19. 3 — autem ascendit ad Deum  
7 Venit — et convocatis majoribus natu  
8 Cumque retulisset — verba populi  
9 Narravit ergo — verba populi ad Dom.  
14 Descenditque — de monte ad populum  
17 Cumque eduxisset eos — in occurrum Dei  
19 — loquebatur, et Deus respondebat ei  
23 Dixitque — ad Dominum: Non poterit...  
25 Descenditque — ad populum  
20 Et ait — ad populum: Nolite timere  
21 — autem accessit ad caliginem  
24. 2 Solusque — ascendit ad Dominum  
3 Venit ergo —: et narravit plebi omnia  
4 Scripsit a. — universos sermones Dom.  
6 Tullit itaq. — dimidiam partem sanguinis  
9 Ascenditque — et Aaron, Nadab  
13 Surrexerunt — et Josue minister eius:  
ascendensque — in montem Dei

*Ezod.* 24. 15 Cumq. ascendisset **Moyes**, operuit nubes  
18 Ingressusque — medium nebulae  
32. 1 Videns autem populus quod moram faceret  
descendens ad Dominum  
11 — autem orabat Dominum Deum suum  
15 Et reversus est — de monte, portans...  
25 Videns... — populum quod esset nudat.  
29 Et ait —: Consecrasti manus vestras  
30 Altero die, locutus est — ad populum  
33. 7 — quoque tollens bernaculum, extendit  
8 Cumque egredieretur — ad tabernaculum  
12 Dixit autem — ad Dominum  
15 Et ait —: Si non tu ipse praecedas  
34. 5 Stetit — cum eo, invocans nomen Domini  
8 Festinusque — curvatus est pronus  
29 Cumque descenderet — de monte Sinai  
35. 4 Et ait — ad omnes ceteram filiorum Israel  
30 Dixitque — ad filios Israel  
36. 2 Cumque vocasset eos —  
6 Jussit enim — precoribus voce cantari  
43 Postquam — cuncta vidit completa  
40. 14 Fecitque — omnia quae praecipit Dom.  
16 Erexitque — illud, et posuit tabulas  
29 Laveruntque — et Aaron... manus suas  
35 Nec poterat — ingredi tectum foederis  
7. 35 In caeremoniis Dom. die qua obtulit eis —  
8. 4 Fecit — ut Dominus imperaverat  
23 Quem cum immolasset —  
9. 1 Vocavit — Aaron et filios ejus  
5 Tulerunt ergo cuncta quae jusserat —  
6 Ait —: Iste est sermo quem praecipit D.  
23 Ingressi autem — et Aaron in tabernaculum  
10. 3 Dixitque — ad Aaron  
4 Vocatis autem — Misaele et Elisaphan  
6 Locutusque est — ad Aaron et ad Eleazar  
12 Locutusque est — ad Aaron et ad Eleazar  
16 cum quaserent —, exutum reperit  
20 Quod cum audisset —, recepit satisfactionem.  
21. 24 Locutus est ergo — ad Aaron  
23 Locutusque est — ad filios Israel  
*Num.* 1. 17 Quos tulerunt — et Aaron  
46 In diebus illis quos numeraverunt — et Aaron  
3. 16 Numeravit —, ut praecipit Dominus  
38 — et Aaron cum filiis suis  
39 Levite quos numeraverunt — et Aaron  
42 Recensuit —, sicut praecipit Dominus  
49 Tullit igitur — pecuniam eorum  
44 Recensuerunt igitur — et Aaron  
37 Hos numeravit — et Aaron juxta sermo-  
nem Domini per manum Moysi  
41 Quos numeraverunt — et Aaron juxta...  
45 Quos recensuerunt — et Aaron juxta im-  
perium Domini per manum Moysi  
46 Et quos recenseri fecit ad nomen —  
49 Juxta verbum Domini recensuit eos —  
7. 1 In die qua complevit — tabernaculum  
6 Itaq. cum suscepisset — plaustra et boves  
88 Cumque ingrederetur — tabernaculum  
8. 20 Feceruntque — et Aaron et omnis multi-  
tudo... quae praecipit Dominus  
9. 4 Praecipit — filiis Israel ut facerent Phase  
8 Quibus respondit —: State ut consulam  
10. 29 Dixitque — Horab filio Raguel  
35 Cumque elevaretur arca, dicebat —  
11. 2 Cumque clamasset... oravit — ad Dominum  
10 Audivit ergo — fletum populum  
21 Et ait —: Sexcenta millia pedum  
24 Venit igitur —, et narravit populo  
30 Reversusque est —, et majores natu Israel  
12. 9 Erat enim — vir mitissimus super omnes  
7. 1 At non talis servus meus —  
13 Clamavitque — ad Dominum, dicens  
4 Fecit — quod Dominus imperaverat  
17 Haec sunt nomina virorum quos misit —  
18 Misit ergo eos — ad considerandam terr.  
14. 5 Quo audito — et Aaron ceciderunt  
13 Et ait — ad Dominum: Ut audiant  
36 Quos miserat — ad contemplantam terr.  
39 Locutusque est — universa verba haec  
41 Quibus —: Cur, inquit, transgredimini  
Arca... et — non recesserunt de castris  
16. 4 Quod cum audisset —, cecidit pronus  
12 Misit ergo — ut vocaret Dathan et Abiron  
15 Iratusque — valde, ait ad Dominum  
15 Surrexerunt —, et abijt ad Dathan  
28 Et ait —: In hoc scietis quod Dominus  
25 — et Aaron fingerunt ad tabernaculum  
46 Dixit — ad Aaron: Tolle thuribulum